山西省应急管理厅关于颁发

煤矿（企业）安全生产许可证的公告

经研究，按照有关规定，为古交市千峰精煤有限

公司等 4 座煤矿（企业）颁发安全生产许可证，现进

行公告。

公告期:2024 年 2 月 10 日至 2024 年 2 月 16 日。

2024 年 2 月 9日

附件：

山西省颁发煤矿（企业）安全生产许可证名单

序号 企业名称 许可事项
主要
负责人

安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

1 古交市千峰精煤有限公司 首次申请 张志平 （晋）MK安许证字〔2024〕AGJJ052D 2024年02月08日至2025年12月20日

2
山西阳泉盂县玉泉煤业有限

公司
首次申请 郭铜良 （晋）MK安许证字〔2024〕CYXJ042D 2024年02月08日至2027年02月07日

3
山西乡宁焦煤集团元甲煤业

有限公司
首次申请 李文祥 （晋）MK安许证字〔2024〕LXNJ090D 2024年02月08日至2027年02月07日

4
山西朔州平鲁区茂华万通源

煤业有限公司

首次申请（仅限于
智能化改造相关工
作，严禁采掘作

业）

梁兴旺 （晋）MK安许证字〔2024〕FPLJ070YY1 2024年02月08日至2027年02月07日

第 1 页